
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG BEG Unit… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 5 9 21 8

25

0
14
22

4
15
24

6
16
25

10
18

12
19

13
21

Auszeit

13:9
22:19

Ende
12:59

B  VC Weil R

I II III IV V VI Punkte

7 10 5 13 4 1

206 2

6:13 19:24

14:18
╳
11
17

1
12
19

3
13
20

4
14

5
15

6
16

Auszeit

4:7
15:19

S
A
T
Z

2

Start
13:02

B  VC Weil S

I II III IV V VI Punkte

7 10 5 13 4 1

218

15:16

18:21
1
13
21

3
14

4
15

8
16

11
18

12
20

Auszeit

3:5
18:20

Ende
13:25

A  SG BEG Unit… R

I II III IV V VI Punkte

8 3 10 11 9 21

25

╳
11
23

1
13
25

5
14

6
16

7
17

8
21 Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20 männlich - Quali 1 am 19.10.2025 in
Merzhausen

Männer

B  VC Weil vs. SG BEG United U20 A

Spiel 9 19.10.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Merzhausen
79249 Merzhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Weil 10/14

1 Charra, Julien X
2 Awe, Peter X
4 Wienand, Julius X
5 Schleehauf, Jakob X

6 Eckart, Laurenz X
7 Kleinpeter, Maximilian X
8 Diehl, Jonathan X

10 Fassler, Anton X

13 Sturm, Luan X
16 Warken, Miro X

B  Libero

16 Warken, Miro X

B  Offizielle

T Kaiser, Marco

C

A  SG BEG Unit… 12/14

1 Angelone, Gino X

3 Kilian, David X
4 Goldmann, Fynn-Noel
5 Wiebeck, Lars X
6 Niticala, Albert

7 Gugel, Lenny
8 Schill, Ben X
9 Landsrath, Luca X

10 Narci, Arda X
11 Manhart, Janus X

12 Costa, Luca
21 Faiz Ali, Salman X

A  Libero

1 Angelone, Gino X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Weil SG BEG Unit… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 59 25 1 0 2
2 2 0 21 2 23 25 1 0 1

3

4 5 0 41 82 50 2 0 3
Start: 12:00 Ende: 13:25 Dauer: 1:25

Sieger: SG BEG United U20

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kneis, Lionel 1

2 Kurz, Ronja 2

Schr. Homberger, Lenz
Assist. Sachs, Jolan

Dokument erstellt: 19.10.2025 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


