

## U20 männlich - Quali 1 am 19.10.2025 in Merzhausen

Männer

B VC Weil vs. SG BEG United U20 A

Spiel 9

19.10.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Merzhausen 79249 Merzhausen



_			S		art :00	A	SG BI	EG Un	it	S		de :59		BV	C Weil		R
	Au	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7	3	10	5	9 21 8			7	10	5	13	4	1		
ufstellung		Spielernr.	L							25		6	2				20
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									6:13	19:24				]
L												14:18					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 14	4 15	6 16	10 18	12 19	13 21	Auszeit	X 11	1 12	3 13	4 14	5 15	6 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	22	24	16 25			_ '	13:9 22:19		19	13 (2)				4:7 15:19

S	Sta 13	Start B VC Weil S				En 13	de :25	A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	10	5	13	4	1		8	3	10	11	9	21	
<u> </u>			8				21							25
Z			15:16											]
			18:21											
2	1 13	3 14	4 15	8 16	11 18	12 20	Auszeit	X 11	1 13	5 14	6 16	7 17	8 21	Auszeit
	13 (1)						3:5 18:20	23	13 25					7:10

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(B)	) VC Weil	10/°	14	lack	SG BEG Unit 1	12/14
						$\frac{\vee}{1}$	Charra, Julien	Т	Χ	1	Angelone, Gino	Х
						2	Awe, Peter	1	X	3	© Kilian, David	Х
						4	Wienand, Julius		X	4	Goldmann, Fynn-Noe	ĺ
						5	©Schleehauf, Jakob	1	X	5	Wiebeck, Lars	Х
						6	Eckart, Laurenz	_	Χ	6	Niticala, Albert	
						7	Kleinpeter, Maximiliar	_	X	7	Gugel, Lenny	
						8	Diehl, Jonathan		X	8	Schill, Ben	Х
						10	Fassler, Anton		Х	9	Landsrath, Luca	Х
						13	Sturm, Luan		Χ	10	Narci, Arda	Х
						16	. '		Х	11	Manhart, Janus	Х
ŀ	nisse	1					) Libero			12	Costa, Luca	
	SG BE	G Uı	nit.	(	A)	)				21	Faiz Ali, Salman	Х
	Dauer		G	W	~	16	Warken, Miro		Χ	(A)	Libero	
	59	25	1	0	2	B	) Offizielle			1	Angelone, Gino	Х
	23	25	1	0	1	T	Kaiser, Marco	Ī		(4)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Kneis, Lionel		1	
2	Kurz, Ronja		2	
		Sc	chr	Homberger Lenz

Assist. Sachs, Jolan

Ergebnisse

4 5 0 41 82 50 2 0 3 Start: 12:00 Ende: 13:25 Dauer: 1:25 Sieger: SG BEG United U20 2:0

(B) VC Weil

2 2 0 21 2

A W G P Satz Dauer P